16-02-2024 18:18:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por intermédio deste, solicitar que seja tomado as devidas prodivências para a realização do
patrolamento ou cascalhamento da via supramencionada, haja vista a desmedida dificuldade do acesso aos municípes
nesta região, ocasionando assim inúmeros transtornos e prejuízos.

Proposição para a realização do patrolamento/cascalhamento na Rua das Camélias, entre as Ruas do
Ceamitas e dos Pinheiros, localizadas na Chácaras Panomara.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2019

RUA DAS CAMÉLIAS, CHÁCARA PANORAMAS, 38.412-148, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 17489/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total